
Plejecentret Møllegården søger social – og
sundhedshjælper

Da en af vores erfarne kollegaer skal på efterløn, søger vi nu en social – og sundhedshjælper med
tiltrædelse 1. april Tiltrædelse tidligere eller senere kan aftales, vi venter gerne på den helt rigtige
medarbejder.
Møllegården er et lille hyggeligt plejecenter med 21 boliger fordelt i 3 afdelinger. Personalegruppen
er en god blandet flok, både i forhold til alder og uddannelse. Fælles for os alle er, at vi vægter
faglighed højt, brænder for vores fag og sætter en ære i at skabe et godt hverdagsliv for vores
beboere.
Vi arbejder personcentreret med principperne fra fælles faglig referenceramme, vi har et godt
tværfagligt samarbejde, og holder ugentlige træffetidsmøder. Derud over har vi ansat en
områdesygeplejerske på tværs af plejecentrene, som bidrager til faglig udvikling.
Der er gode transportmuligheder, toget stopper tæt ved plejecentret. Har du bil, tager det under 20
minutter fra Varde og mindre end 30 minutter fra Esbjerg V.
Vi søger mødestabile kollegaer, der har lyst til at arbejde med ældre mennesker, er nærværende
og kan være med til at skabe stjernestunder for beboerne. Du skal have let til smil, et positivt sind,
gode kommunikative evner, et godt overblik og bidrage til et godt arbejdsmiljø.
Vi kan tilbyde en fast stilling som social – og sundhedshjælper i blandede vagter. Du vil få en
grundig introduktion til huset, onboarding forløb og mentor ordning, så du er bedst muligt klædt på
til at varetage jobbet. Du vil få et godt arbejdsmiljø, skønne kollegaer, der løfter i flok, og sætter pris
på et godt grin i løbet af arbejdsdagen. Da vi arbejder tæt sammen, vil du få mulighed for daglig
sparring med kollegaer og for at præge den faglige udvikling på Møllegården.
Hvis der er noget i stillingen der ikke matcher dine ønsker, men Møllegården lyder som noget for
dig, så ring endelig, så ser vi om der er mulighed for tilpasning.
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejehjemsleder
Stine Salvesen på tlf.: 79 94 87 97 eller mail: salv@varde.dk. Du er også meget velkommen til at
kigge forbi, til en uforpligtende snak og en rundvisning.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist den 24. februar. Ansættelsessamtaler afholdes den 26. februar.
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